
ID: 4662 JEPET ME QERA NJËSI BIZNESI NË
CORNER RESIDENCE 

Jepet me qera njësi biznesi në kompleksin Corner
Residence, e pozicionuar në katin 0, ideale për aktivitete të
ndryshme biznesi si dyqan, zyrë apo shërbime. Njësia ka
organizim funksional, ndodhet në një zonë me qarkullim të
lartë dhe përfiton nga vizibilitet maksimal. Objekti është në
ndërtim dhe përfundon në verë/vjeshtë 2026, duke ofruar
standarde bashkëkohore ndërtimi dhe investim afatgjatë të
sigurt. Sipërfaqe ndërtimi 67.5 m2 dhe sipëerfaqe totale 77.3
m2. Për më shumë informacion ose për të rezervuar vizitë
në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 0 /muaj


